
 

Údaje aktuální ke dni: 29-04-2024 00:43

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/t2-miboxer-4zonov-dlkov-ovlada-cct-p-1863.html

  
T2 Miboxer - 4zónový dálkový ovladač CCT

Cena 658.35 Kč

Předchozí cena 1 190.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1863

Výrobce Mi.Light

Popis výrobku
Pilot MILIGHT - 4-Zone SCS Úprava programu Inteligentní panel dálkového ovládání - T2 je moderní zařízení, které při své
činnosti využívá nejmodernější technologie. Toto řešení je velmi praktický a snadno při každodenním používání. Díky
důmyslné pilota, snadno bude schopen řídit osvětlení v celém domě.

Ovládací panel je vybaven paměťovou funkcí. Z tohoto důvodu bude předchozí nastavení se obnoví při restartování dálkové
ovládání. Dálkový ovladač má maximální dosah třiceti metrů. Studie využívá WiFi síť. Je snadné jej připojit ke stěně. V
důsledku toho se určitě neztratí, a navíc bude vypadat esteticky. Použití dálkového ovládání a programování na podporu
určité zóně je jednoduchý a každý to zvládne. Dálkové ovládání umožňuje rozdělení prostoru po dobu až čtyř zón, které podle
potřeby mohou být rozšířeny.

Chcete-LED svítilo světlo pouze na kuchyňské lince, kde pracujete, nebo možná máte pocit, že jediná dekorativní osvětlení
obrázku? Bez ohledu na okolnosti, že byl tento panel je pro vás ideálním řešením. Můžete konečně rozhodnout, co je světlo
svítit a pomocí stmívače vytvořit optimální podmínky pro vaše potřeby. Je to jednoduché, a kolikrát budete rádi moderní
ekonomiku. Někdy na konci nepotřebujete intenzivní světlo. LED diodami, spotřeba energie u vás doma nebo podnikání je
výrazné snížení, a budete i nadále radost s dobře pořízených investic. Prostřednictvím MILIGHT - 4-Zone SCS Úprava programu
Inteligentní panel dálkového ovládání - T2, provoz systému Milight bude ještě snadnější.

Název produktu: 4-zónový CCT 
Dálkový ovladač
Číslo modelu: T2
Pracovní teplota: -20 -60 ℃
Napětí: AC90~110V nebo AC180~240V
Přenosová frekvence: 2400-2483,5MHz
Modulační metoda: GFSK
Vysílací výkon: 6dBm
Ovládací vzdálenost: 30m
Velikost panelu: 86*86mm

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/t2-miboxer-4zonov-dlkov-ovlada-cct-p-1863.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

